
č. VZ: VZ/11600/22/18, N006/22/V00014361                      č. sml. kupujícího: 155/22 
sp. zn. VZ: MPO 62729/2022        
čj. sml.: MPO 100027/2022 
PID: MIPOX03ZOF43 

VZ: „Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů pro MPO_2022-2024“ Stránka 1 z 7 

  Rámcová dohoda  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „občanský zákoník) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

KRISTYÁN cz s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99247 
se sídlem:  Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6 -Břevnov 
IČ:   27139280 
DIČ:   CZ27139280 
bankovní spojení: xxxxxxxxx xxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxx xxxxxxxxx 
zastoupená:  Karlem Blätterbauerem, jednatelem  
osoba oprávněná: Karel Blätterbauer, Věra Blätterbauerová 
tel.:   xxxxxxxxx 
mob.:   xxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxx xxxxxxxxx 
(dále jen "prodávající") 
 
a 
 
Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu 
sídlo:   Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 
zastoupená:   Ing. Janem Benátským, ředitelem odboru hospodářské správy  
IČ:   47609109 
DIČ:   CZ 47609109, neplátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka,  
č. ú.:   1525001/0710 
(dále jen „kupující“ nebo „MPO“) 
 
(Společně též „smluvní strany“) 
 
tuto 
 

rámcovou dohodu  (dále jen „Smlouva“) 

 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její 
účinnosti smluvní strany řídit při realizaci dodávek elektroniky a elektrospotřebičů 
specifikovaných v příloze č. 1 – „Seznam zboží“ této Smlouvy (dále jen „zboží“). Prodávající 



č. VZ: VZ/11600/22/18, N006/22/V00014361                      č. sml. kupujícího: 155/22 
sp. zn. VZ: MPO 62729/2022        
čj. sml.: MPO 100027/2022 
PID: MIPOX03ZOF43 

VZ: „Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů pro MPO_2022-2024“ Stránka 2 z 7 

se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě objednávek a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. 

2. Kupující se zavazuje objednané zboží, dodané řádně a včas převzít a uhradit sjednanou 
kupní cenu. 
 

Článek II. 
Dodání zboží a dodací podmínky  

1. Dodávky zboží dle této Smlouvy budou realizovány na základě objednávek kupujícího. 
Objednávky budou zasílány e-mailem kontaktním osobám prodávajícího uvedeným v odst. 
11 tohoto článku. V objednávce bude vždy stanoven druh a množství zboží. V případě 
obdržení objednávky na zboží je prodávající povinen zboží kupujícímu bez dalšího dodat.  

2. Kupující bude od prodávajícího požadovat a odebírat zboží podle svých aktuálních potřeb. 
Kupující je oprávněn, nikoli však povinen, odebírat zboží v plné šíři sortimentu uvedené 
v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Dodávky zboží budou uskutečněny vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení 
písemné objednávky kupujícího, jestliže nebude smluvními stranami písemně dohodnuto 
jinak.  

4. Prodávající je povinen avizovat uskutečnění dodávky zboží 2 pracovní dny předem e-
mailem nebo telefonicky oprávněné kontaktní osobě kupujícího uvedené v odst. 11 tohoto 
článku, která objednávku prodávajícímu výše uvedeným způsobem zaslala. 

5. Předání a převzetí zboží potvrzuje osoba oprávněná za prodávajícího na dodacím listě 
uvedením data, jména, příjmení a podpisu. Prodávající je povinen předat kupujícímu 
kompletní dokumentaci k prodávanému zboží a kupující je povinen tuto dokumentaci 
převzít.  

6. Dodané zboží musí být zabaleno a balením ošetřeno tak, aby se zabránilo případným 
škodám vzniklým při transportu nebo skladování. Odpovědnost za kvalitu balení nese 
prodávající. V případě poškozeného obalu nebo jiné zjevné vady je kupující oprávněn 
odmítnout celou dodávku zboží. Prodávající je povinen zajistit, doložit a předložit 
prohlášení, že veškeré jím používané obaly splňují podmínky pro uvádění obalu na trh 
stanovené zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiným 
obdobným právním předpisem týkajícím se obalů, pokud se užije namísto uvedeného 
zákona; a že veškeré obaly prodávajícího jsou navrženy a vyrobeny podle platných 
technických norem. 

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží. Přechod nebezpečí škody 
na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. občanského zákoníku. 

8. Místem plnění podle této Smlouvy je sídlo kupujícího. Pokud by se smluvní strany 
dohodnou na jiném místu plnění, musí být toto stanoveno v objednávce a potvrzeno 
prodávajícím. 

9. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či 
technické povahy souvisejících s  kupujícím, které mají skutečnou nebo alespoň 
potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích 
běžně dostupné. Prodávající je povinen zajistit mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech 



č. VZ: VZ/11600/22/18, N006/22/V00014361                      č. sml. kupujícího: 155/22 
sp. zn. VZ: MPO 62729/2022        
čj. sml.: MPO 100027/2022 
PID: MIPOX03ZOF43 

VZ: „Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů pro MPO_2022-2024“ Stránka 3 z 7 

osob, které musí tyto skutečnosti k plnění této Smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo 
fyzickým osobám. 

10. Prodávající odpovídá za svého poddodavatele, jehož sám užil k plnění předmětu příslušné 
objednávky a úkonů s ní souvisejících jako by plnil sám. 

11. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího: (kupující doplní před podpisem smlouvy) 

Štěpán Pokorný                tel. 224 852 197        e-mail: pokornys@mpo.cz 

Za prodávajícího: 

Věra Blätterbauerová   tel. xxxxxxxxx xxxxxxxxx        e-mail: xxxxxxxxx xxxxxxxxx 

12. V případě změny kontaktních osob nebo kontaktních údajů se smluvní strany zavazují 
oznámení změny doručit písemně druhé smluvní straně do 3 pracovních dnů. 

 

Článek III. 
 Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena zboží dodávaného postupně na základě 
objednávek za celou dobu platnosti Smlouvy nepřesáhne 845 000 Kč (slovy: osm set 
čtyřicet pět tisíc korun českých) bez DPH.  

2. Kupní ceny jednotlivého zboží jsou stanoveny na základě dohody smluvních stran a jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy spolu se specifikací dodávaného zboží. Smluvní strany 
činí nesporným, že kupní ceny zboží uvedené v příloze č. 1 jsou konečné a nejvýše 
přípustné. 

3. Kupní ceny zboží zahrnují mimo vlastní dodávky zboží veškeré, v době uzavření Smlouvy 
předpokládané i nepředpokládané náklady související s dodávkou předmětu plnění, 
tj. zejména náklady na balení, náklady na dopravu (přepravu) a pojištění zboží do místa 
plnění, náklady vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, skladováním, vyhotovení 
potřebné dokumentace, provedení potřebných a/nebo vyžádaných zkoušek, případné clo 
a jiné poplatky apod., jakož i náklady v této Smlouvě vysloveně neuvedené. 

4. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboží z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího na základě faktury vždy po uskutečnění jednotlivých dílčích dodávek.  

5. Cenu dodaného zboží uhradí kupující na základě daňového dokladu (dále jen: „faktura“) 
vystavené prodávajícím nejdříve v den řádného dodání a převzetí zboží. Nedílnou součástí 
faktur budou kopie potvrzených dodacích listů. Ve faktuře bude uvedeno, že přiložené 
kopie dodacích listů jsou jeho nedílnou součástí.  

6. Daňový doklad musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
§ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
to vše ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li daňový doklad obsahovat zákony stanovené 
náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje nebo nebude-li přiložen potvrzený dodací 
list, je kupující oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k přepracování 
nebo doplnění, aniž by se tím dostal do prodlení. V tomto případě neplatí původní doba 
splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury. 



č. VZ: VZ/11600/22/18, N006/22/V00014361                      č. sml. kupujícího: 155/22 
sp. zn. VZ: MPO 62729/2022        
čj. sml.: MPO 100027/2022 
PID: MIPOX03ZOF43 

VZ: „Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů pro MPO_2022-2024“ Stránka 4 z 7 

7. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu. 
Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího. 

Článek IV. 
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace a smluvní pokuta 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve stanovených dodacích termínech. 

2. Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží odpovídá nárokům na jakost, obsaženým 
v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek uvedených v příloze 
č. 1. této Smlouvy. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude dodávané zboží 
vybaveno předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky stanovenými právními 
předpisy. 

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí zboží 
kupujícím. Záruční lhůta počíná běžet ode dne podpisu dodacího listu. V případě, že 
výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší než 24 měsíců, poskytne prodávající 
odběratelům tuto delší záruku a vyznačí ji v záručním listě.  

4. Kupující je oprávněn reklamovat vadné zboží, včetně původního příslušenství, bylo-li 
součástí dodávky, písemně bez zbytečného odkladu po té, co vady zboží zjistil. Část 
dodávky zboží je možno reklamovat pouze v případě, že to charakter zboží umožňuje. 
Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamovanou část zboží. 

5. Prodávající je povinen odstranit vady zboží do 5 pracovních dnů ode dne obdržení 
reklamace, a to opravou nebo dodáním bezvadného zboží. 

6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno za bezvadné, 
běží nová záruční lhůta ode dne předání zboží kupujícímu. Současně si prodávající 
převezme reklamované vadné zboží. 

7. Při nedodržení sjednaných termínů dodávky zboží podle č. II odst. 3 je kupující oprávněn 
uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s dodávkou zboží ve výši 10% 
z ceny zboží bez DPH, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý den prodlení, 
nejméně však 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za jeden kalendářní den. 

8. V případě, že prodávající poruší svoji povinnost stanovenou v čl. II. odst. 9, tj. ustanovení 
o mlčenlivosti, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: sto 
tisíc korun českých) za každý takový případ. 

9. V případě, že prodávající poruší svoji povinnost stanovenou v odst. 5, tj. neodstraní-li 
prodávající vady zboží do pěti pracovních dnů ode dne, kdy obdržel reklamaci, je povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z ceny zboží, s odstraněním jehož vad je 
v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení, nejméně však 100,- Kč (slovy: 
jedno sto korun českých) za jeden kalendářní den. 

10. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktur předložených k úhradě 
prodávajícím za dodané zboží dle jednotlivých objednávek, sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

11. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného. 



č. VZ: VZ/11600/22/18, N006/22/V00014361                      č. sml. kupujícího: 155/22 
sp. zn. VZ: MPO 62729/2022        
čj. sml.: MPO 100027/2022 
PID: MIPOX03ZOF43 

VZ: „Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů pro MPO_2022-2024“ Stránka 5 z 7 

12. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká, v plné výši, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Uhrazená výše smluvních 
pokut se do výše náhrady škody či újmy nezapočítává. 

 

Článek V. 
Trvání a ukončení Smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem 1. 10. 2022. Pokud dojde k uveřejnění této Smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“) po tomto termínu, účinnost nastane až dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců, od nabytí účinnosti této 
Smlouvy. V případě, že dojde k vyčerpání celkové ceny stanovené v čl. III. odst. 1 této 
Smlouvy, dojde k ukončení Smlouvy k datu vyčerpání celkové ceny. 

3. Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smluvního vztahu, a to uplatněním řádné 
výpovědi z jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání důvodu nejdříve po uplynutí 12 měsíců 
ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy s výpovědní dobou v délce tří měsíců, přičemž 
výpovědní doba končí posledního dne třetího kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena 
druhé straně. Smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, 
které do dne ukončení Smlouvy přijaly.  

4. Od Smlouvy je možné odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy jednou 
ze smluvních stran. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé 
smluvní straně s tím, že účinky nabývá dnem doručení. 

5. Podstatným porušením Smlouvy prodávajícím se rozumí zejména: 

a) opakované dodání zboží s vadami,  

b) opakované prodlení s plněním dle této Smlouvy delší než 5 pracovních dnů dle 
potvrzené objednávky prodávajícím, 

c) opakované prodlení s odstraněním vad dle čl. IV. odst. 5 této Smlouvy. 

6. Podstatným porušením Smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího 
s úhradou faktury o více jak 30 dnů po její splatnosti. 

7. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je o osobě prodávajícího vydáno 
rozhodnutí o moratoriu či rozhodnutí o úpadku ve smyslu insolvenčního zákona, nebo byl 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího, nebo bylo zahájeno 
exekuční řízení postihující jakýkoliv majetek prodávajícího a pokud prodávající vstoupí do 
likvidace. 

8. Odstoupení ani výpověď této Smlouvy však nesmí ovlivnit dodání a zaplacení zboží 
dle objednávek, které budou potvrzeny prodávajícím do dne účinnosti odstoupení od 
Smlouvy nebo zániku Smlouvy na základě výpovědi. Při tom bude dohodnut plán ukončení 
plnění dle této Smlouvy zohledňující okolnosti a zájem obou smluvních stran. 



č. VZ: VZ/11600/22/18, N006/22/V00014361                      č. sml. kupujícího: 155/22 
sp. zn. VZ: MPO 62729/2022        
čj. sml.: MPO 100027/2022 
PID: MIPOX03ZOF43 

VZ: „Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů pro MPO_2022-2024“ Stránka 6 z 7 

9. Ukončením platnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků 
vyplývajících z povinnosti z vadného plnění a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o 
zachování mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny Smlouvy, není-li stanoveno jinak, budou prováděny po dohodě smluvních 
stran pouze formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině. 

2. Jakékoli spory vzniklé ve spojení se Smlouvou, jejími přílohami a dalšími ujednáními 
smluvních stran, rovněž ve vztahu k jejich uzavření a platnosti, jakož i právům 
a povinnostem smluvních stran se strany zavazují řešit dohodou. Pokud však takové řešení 
nebude možné, sjednávají smluvní strany, že příslušným k řešení uvedených sporů bude 
věcně příslušný soud v České republice.  

3. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami 
vztahující se k této Smlouvě bude probíhat v českém jazyce, nebude-li smluvními stranami 
v konkrétním případě dohodnuto jinak. 

4. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této Smlouvě jako celku. 

5. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto Smlouvou, se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.  

6. Smluvní strany přebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy včetně jejích příloh 
v registru smluv podle zákona o registru smluv a rovněž na profilu kupujícího, případně i 
na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy prostřednictvím 
registru smluv zajistí kupující. 

8. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

9. Tato Smlouva je vyhotovena v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Po přečtení této Smlouvy účastníci prohlašují, že byla sepsána na základě jejich vážné a 
svobodné vůle, nebyla sepsána v tísni, jejímu obsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu 



č. VZ: VZ/11600/22/18, N006/22/V00014361                      č. sml. kupujícího: 155/22 
sp. zn. VZ: MPO 62729/2022        
čj. sml.: MPO 100027/2022 
PID: MIPOX03ZOF43 

VZ: „Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů pro MPO_2022-2024“ Stránka 7 z 7 

s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

11. Příloha, které je nedílnou součástí této Smlouvy: 

Příloha č. 1 – Seznam zboží  
  
V Praze dne  14. 10. 2022    V Praze dne 17. 10. 2022 
 
KRISTYÁN cz s.r.o.     Česká republika – Ministerstvo 
       průmyslu a obchodu 
 
 
 
 
 
……………………………………....                                ..............…………………...... 
KAREL BLÄTTERBAUER                           Ing. Jan Benátský  
jednatel      ředitel odboru hospodářské správy 

 

 

 

 



Příloha č. 2 - Stanovení nabídkové ceny

P.č. Název produktu Popis a parametry produktu Cena za 1 ks 
bez DPH

Předpokládaný 
počet ks za rok

Cena celkem za 12 měsíců bez DPH Cena celkem za 24 měsíců bez DPH

1. Radiomagnetofon s CD

• digitální FM/AM tuner,min. hudební výkon 2x1W
•  výstup 3,5 jack pro sluchátka, USB vstup podpora 
MP3/WMA
• CD mechanika podpora CD-R/CD-RW/MP3/WMA
• provoz 220-240V/baterie

1148,76 1 1 148,76 Kč 2 297,52 Kč

2 DAB radio
• FM/DAB/DAB+ tuner, výkon min. 1x2W
• Bluetooth, USB vstup s podporou MP3/WMA

1065,29 1 1 065,29 Kč 2 130,58 Kč

3 Telefon analogový

• analogový stolní telefonní přístroj
• alfanumerický display, funkce KLIP/handsfree/FLASH
• plné napájení z tel. linky
• regulace hlasitosti zvonení a hovoru
• plná podpora Českého jazyka (funkce+menu)

577,69 80 46 214,88 Kč 92 429,75 Kč

4 Telefon digitální

• digitální stolní telefonní přístroj Siemens OpenStage 
30 T
• nebo zcela kompatibilní (funkcemi i připojením) digi. 
telefonní přístroj

2800,00 4 11 200,00 Kč 22 400,00 Kč

5 TV 80-99cm

• smart televizor full HD úhlopříčka 80-99cm
• energetická třída F v režimu SDR/HDR
• tuner DVB T2 HEVC/DUB-S2/DVB-C 
• sluchátkový výstup 3,5jack, min. 2xHDMI(1,4 a 
starší), min. 1xUSB
• dálkové ovládání podpora AA nebo AAA baterie
•  VESA200x200, české menu

4379,34 2 8 758,68 Kč 17 517,36 Kč

6 TV 100-109cm

• smart televizor full HD úhlopříčka 100-109cm
• energetická třída F v režimu SDR/HDR 
• tuner DVB T2 HEVC/DUB-S2/DVB-C
• sluchátkový výstup 3,5jack, min. 2xHDMI 2,0b, min. 
1xUSB , LAN, CL+slot, Bluetooth, Miracast
• dálkové ovládání podpora AA nebo AAA baterie

4479,34 2 8 958,68 Kč 17 917,36 Kč

7 TV 4K 123-139cm

• smart televizor 4K úhlopříčka 123cm a více
• energetická třída F/G v režimu SDR/HDR
• duální tuner DVB T2 HEVC/DUB-S2/DVB-C
• sluchátkový výstup 3,5jack, min. 2xHDMI 2,0b, min. 
1xUSB , LAN, CL+slot, WIFI, Bluetooth, Miracast
• dálkové ovládání podpora AA nebo AAA baterie
• internetová prohlížeč, VESA200x200, české menu 

6768,60 1 6 768,60 Kč 13 537,19 Kč

8 Konvice Rychlovarná 1,7l

• objem vody 1,7l, příkon 1800-2200W, napětí 220-
240V
• skrytá spirála, 
• ochrana před ohřevem bez vody
• kontrolka provozu, ukazatel množství vody

412,40 50 20 619,83 Kč 41 239,67 Kč

9 Konvice Rychlovarná 2l

• objem vody 2,2l, příkon 1800-2200W, napětí 220-
240V
• skrytá spirála
• ochrana před ohřevem bez vody
• kontrolka provozu, ukazatel množství vody
• barva: bílá, černá (bude řízeno objednávkou)

487,60 2 975,21 Kč 1 950,41 Kč

10 Konvice Rychlovarná spec.

• objem vody 1,7l, příkon 1800-2200W, napětí 220-
240V
• skrytá spirála
• čtyřstupňový bezpečnostní systém(konvice vypne: 
pokud je bez vody, víko je otevřené, je zvednuta ze 
základny, v bodu varu) 

742,98 2 1 485,95 Kč 2 971,90 Kč

11 Kávovar kapsle 1

• objem nádržky min. 0,6l, příkon min. 1100W, napětí 
220-240V
• kapsle Tchibo, nebo kapsle Tassimo - dle objednávky 
zadavatele

1073,55 2 2 147,11 Kč 4 294,21 Kč

12 Kávovar kapsle 2

• objem nádržky min. 0,7l, příkon min. 1200W, napětí 
220-240V
• kapsle Nespresso - dle objednávky zadavatele
• funkce odvápňování 

3628,10 2 7 256,20 Kč 14 512,40 Kč

13 Automatický kávovar

• objem nádržky min.1,7l vody, min. tlak 15 bar, 
příkon min. 1300W, napětí 220-240V
• funkce pro mletou i zrnkovou kávu(mlýnek)
• automatický proplach, odvápňovací systém 
• parní tryska, automatické vypnutí

7016,53 6 42 099,17 Kč 84 198,35 Kč

14 Stolní ventilátor

• průměr lopatek min. 30cm, příkon max. 50W, napětí 
220-240V
• oscilace, hlučnost do 55dB, počet rychlostí min. 2 + 
vypnutí
• oboustranná ochranná mřížka, ochrana proti 

536,36 15 8 045,45 Kč 16 090,91 Kč

15 Stolní lampa 
• výkon LED min. 7W/halogen min. 25W, napětí 220-
240V
• vyměnitelná žárovka, výška min. 35cm

536,36 15 8 045,45 Kč 16 090,91 Kč

16 Stolní lampa rameno s klouby

• patice E27/E14, halogen 25W - LED min. 7W, napětí 
220-240V
• výška min. 40cm, otočné stínítko a min. dva klouby
• materiál ramen: kov, základna: těžítko
• barva: bílá, černá (bude řízeno objednávkou)

536,36 5 2 681,82 Kč 5 363,64 Kč

17 Chladnička 80

• max. výška 85cm, objem min. 85l/13l 
(chlazení/mrazák)
• energetická třida E, hlučnost max. 40dB
• 1x kompresor a termostat s regulací, LED osvětlení, 
odmrazovací systém
• nastavitelné nožičky (ratifikace min. 2cm)

4950,41 15 74 256,20 Kč 148 512,40 Kč

18 Chladnička mono

• pouze hladnička bez mrazáku, objem min. 350l 
• výška 170-190cm, šířka min. 56cm
• energetická třida E, hlučnost max. 40dB
• 1x kompresor a termostat s regulací, LED osvětlení, 
odmrazovací systém

11561,98 1 11 561,98 Kč 23 123,97 Kč

19 Kombinovaná chladnička

• max. výška 190cm, objem min. 220l/85l 
(chlazení/mrazák)
• 1x kompresor a termostat s 2xregulací, LED 
osvětlení, odmrazovací systém

13049,59 1 13 049,59 Kč 26 099,17 Kč

20 Myčka vestavná

• rozměry pro vestavbu 81,5-87,5x60x55cm(VxŠxH) 
• energetická třida D, hlučnost do 50dB
• min. 3xprogram - rychlý, normální, eco program, 
min. 14 sad nádobí
• min. 2x vnitřní koš + příborová zásuvka, 
• aquastop 

12388,43 1 12 388,43 Kč 24 776,86 Kč

21 Myčka volně stojící

• rozměry max. 85x60x60cm(VxŠxH)
• energetická třida D, hlučnost do 50dB
• min. 3xprogram - rychlý, normální, eco program, 
min. 14 sad nádobí
• min. 2x vnitřní koš + příborová zásuvka, aquastop 

12388,43 1 12 388,43 Kč 24 776,86 Kč

22 Mikrovlnná trouba
• objem min. 20l, výkon min. 800W
• časovač min. 30 minut, regulace výkonu 
• průměr talíře min. 27cm, vnitřní osvětlení 

1975,21 3 5 925,62 Kč 11 851,24 Kč

23 Stroj skartovací

• kapacita min. 10listů (A4/80g), stupeň utajení DIN3-
utajené
• lze skartovat papír(vstup min. 240mm), sponky, 
kreditní karty a CD
• automatickým systémem start/stop, zpětný chod
• tepelná pojistka motoru proti přehřátí, max. 

5611,57 2 11 223,14 Kč 22 446,28 Kč

318 264,46 Kč 636 528,93 Kč

385 100,00 Kč 770 200,00 Kč

Spotřební koš elektroniky a elektrospotřebičů k ocenění 

Celková výše nabídkové ceny bez DPH

Celková výše nabídkové ceny s DPH


